

Datum
19/12/2024

Pressmeddelande från AFRY

AFRY vinner EPCM-projekt för Araucos nya massabruk i Brasilien

Det globala skogsindustriföretaget Arauco har tilldelat AFRY ett EPCM-uppdrag (Engineering, Procurement, Construction Management) för sitt nya massabruk i Brasilien.

Den chilenska skogskoncernen Celulosa Arauco y Constitución S.A. (Arauco) kommer att investera 4,6 miljarder USD i att bygga en fabrik för eukalyptusmassa i Brasilien. Blekt sulfatmassa (BHK) av eukalyptus används i olika produkter såsom traditionella pappersprodukter, förpackningar och hygienprodukter. Den nya massafabriken kommer att bli världens största med en produktionskapacitet på 3,5 miljoner ton massa per år. Det nya bruket beräknas starta under andra halvåret 2027. Bruket kommer använda avancerad teknik och metoder som syftar till att maximera energieffektiviteten, minska driftskostnaderna och minimera miljöpåverkan.

AFRY ansvarar för detaljprojektering, upphandling och byggledning för Balance of Plant (BOP). Uppdraget omfattar att koppla ihop huvudproduktionen med viktiga enheter såsom turbiner, rörbryggor, vattenintag och avloppshantering, kyltorn och kontrollrum. AFRYs ordervärde har inte offentliggjorts.

AFRY har varit involverat i projektet sedan de konceptuella processtudierna, och miljötillståndsprocessen, och genomfört grundläggande ingenjörsarbete, detaljerat ingenjörsarbete samt förvaltning av anläggningens infrastruktur.

”Vi är stolta över att kunna bidra till detta viktiga projekt för Arauco, som syftar till att förbättra produktionskapaciteten genom effektiva och innovativa metoder. Latinamerika är en av våra viktigaste regioner inom massa och papper och det här uppdraget stärker ytterligare vår position som ett internationellt ingenjör- och designföretag med fokus på livscykellösningar för alla industriäntagningar”, säger Fábio Bellotti da Fonseca, President för AFRY Process Industries i Latin- och Nordamerika.

För mer information, kontakta:

Marika Hahtala, Head of Business Development, Marketing and Communications, AFRY Process Industries
Mobile +358 40 823 8986, e-mail marika.hahtala@afry.com

Läs mer:

AFRY är en global ledare inom massa- och pappersindustrin, rankad som #1 bland internationella designföretag av Engineering News-Record (ENR). Med 70 års erfarenhet och engagemang i 90% av världens största massabrukskonstruktioner erbjuder AFRY heltäckande tjänster från strategisk utveckling till storskalig CAPEX-implementering och operativt stöd. AFRYs expertis i att omvandla traditionella bruk till

bi raffinaderier, kombinerat med våra avancerade digitala lösningar som AFRY Smart Site, säkerställer ökad effektivitet, minskade kostnader och ökad hållbarhet.

Om Arauco

Arauco är ett globalt skogsindustriföretag, ursprungligen från Chile, med närvaro på fem kontinenter. Det grundades 1979 och har verksamhet i mer än 75 länder och 55 bruk i Brasilien, Chile, Argentina, Uruguay, Mexiko, USA, Kanada, Tyskland, Spanien, Portugal och Sydafrika. Det verkar globalt med över 18 000 anställda som styrs av solida värderingar och en gemensam vision om att bidra till att förbättra livet för människor och planeten, utveckla förnybara skogsprodukter för utmaningarna i en hållbar värld.

AFRY erbjuder tjänster inom teknik, design, digitalisering och rådgivning för att accelerera omställningen till ett mer hållbart samhälle. Vi är 19 000 hängivna experter inom industri, energi- och infrastruktur, som skapar värde för kommande generationer. AFRY har en global räckvidd med djupa rötter i Norden, en nettoomsättning på 27 miljarder och är noterade på Nasdaq Stockholm.

Making Future